
UCHWAŁA NR 666/148/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pszczynie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.6 oraz art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Przyjąć Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Pszczynie, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 67/14/19 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 12 lutego 2019r. z późn. zm. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Pszczynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82E94986-DF8C-4CDF-B2B2-ABDEDB6CF7E4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


